Diotima Mantinea vates, 268.

Diolmus summum bonum quod statuerit, 179.

Diphili comici locus, 258, 305, 360. Locus ex Euripide, 264. Locus a Posidippo expressus, 264.

Dipont et Scyllidis stat opera, 14.

Disciplinæ liberales meditandi materiam quam suppedient piis, 278. Egyptiis quæ usitatæ, 148. Disciplinæ gradus et genera Egyptiis quæ, 237. Disciplinarum fons et celestis sapientia, 280.

Disputationes et quæstiones quorsum et quomodo instituentur, 528. Apud priscos philosophos non fuerunt usitatæ, 536.

Distinctio verborum et rerum, magnam affert lucem etiam in S. Scriptura, 278.

Diithyrambi auctor primus, 153.

Dives qui, 100. Platonis qui, 158. Divitum laudatores cur impii et insidiosi, 335. Divitum salus difficilior salute ege norum, 335. Quod scriptum est, divites difficile intrantur in regnum colorum, quomodo intelligendum, 340. Verus et falsus dives, 340.

Divinatio et celestium observatio, 194. E fluviorum vorticibus et strepitu, 151. Divinationum et divinatorum genera varia, 4. Divinatio ab angelis ad homines derivata, 349.

Divinus quidam defluxus in nos promanat, 20. Divini et diis pares unde dicti eximii homines, 252. Divinitas quam stoïde tributa creatoris, et creatorum affectionibus, 28.

Divisionis logicæ natura quæ, 550. Ut faciendâ, 551. Quotuplex sit, 551.

Divitiæ, arx malitiæ et vitiorum, 70. Cæcæ sunt, cæcæque efficiunt, 207. Serpenti in modum, caute tractandæ, 160. Optimæ quæ, 70. Veræ quæ, 101, 282, 501.

Docendi modus triplex, 295. Docendi genere triplici apud apostolos usus Servator, 342. Docere veteres sapientes et brevibus et ænigmatiis verbis soliti, 120. Docendi majorem quam scribendi curam agebant veteres, 347. Docendo discimus, 118. Docendi lampas tradenda etiam aliis, 116. Docens proximum cognitionem Dei, deus ejus a Deo appellatur, 512. Doctores quanto in pretio apud barbaros, 150. Doctores insignes, peculiare sortiti angelos, 294. Doctores imaginari, qui opinionibus suas pro veritate auditoribus obtundunt, 521. Doctor omnium primus qui, 275. Doctor unus, in cœnis, 39. Doctor nobis unicus Christus Dei Filius, 114, 251. Doctor a Deo nobis missus Servator noster, 234. Doctrina in naturam veritatis præcepta sua, 220. Doctrinæ studiosi *conuotijou* adjuvantur, 121. Doctrina multiplex et varia, et prodest multum, et cæst, 125. Doctrina absoluta quæ, 158. Vera quæ, 286. Græcicæ, elementaris duntaxat est in Ecclesia Christiana, 285. Doctrinis hominum impugnare traditiones divinas audent hæretici, 324.

Docitarum hæresis, 525.

Dodonæum æs, et Dodonæus quercus, 4.

Dogmatum secundarum apostolica et ecclesiastica rectitudo, 524. In dogmatibus pugnantibus, quid faciendum, 325.

Dolium Jovis aperte pugnat cum arca Dei, 247.

Dolor secundum Deum, salutaris est, 226.

Dolosa et vesimenta et unguenta, 77 et 126.

Domicilia mobilia possessoresque sequentia, 98. Domicilium stabile ac fixum ubi, 331. Domus Herculis tutelam inscriptione præferens, 302. Domus Dominica viri et mulieris conjugio constitui potest, 203.

Domina qualis talis et catula, 108.

Dominus dominorum, Deus deorum. Deus magnus et fortis, 268. Dominum appellare Christum nihil est, nisi et mandatis ejus obsequamur, 210. Domino qui prope est, quomodo flagellorum plenus dicatur, 161. Dominis duobus servire non possumus, Deo nempe et voluptati, 487. Dominicus dies a Platone ut præsignificatur, 236. Dominica dies vere quæ, 310.

Domitianus. A Domitiano instituti ludi, 145.

Doricæ harmoniæ quæ convenient, 279.

Dormientis usus nullus, 80. Dormientium visa evidentissima, 348. Dormientem et profundo somno excitare, 51. Dormire ac soporari allegorice a Davide capta, 256.

Dorothei Italica historia, 12. Dorotheus Pandectæ primo de Mopso quæ tradat, 144.

Doryssæus, Lacedæmoniorum rex, 141. Pausaniæ *Doryssus*, 82.

Dosidas de Lesbiorum sacrificiis, 12.

Draconis specie cum Proserpina coit Jupiter, 5.

Draco leges suas quando tulit, 133.

Druidæ Gallorum philosophi, 151.

Dubitatioes et disputationes veteribus non fuerunt usitatæ, 536.

Duces insignes peculiare sortiri angelos, 294.

Duo vel tres in nomine Domini congregati, qui, 195.

Duodenarii numeri mysteria, 255. Duodecimi ævi passio, 539.

Duris de Alexandri expeditione quæ scripserit, 145.

Dysaules terrigena, 6.

E

Ebril et risu effuso interdum ad ploratus deveniunt, 74. Ebritorum turpi exemplo ab ebrietate advocatur juvenus, 102. Ebrietatis theatrum, 71. Symptomata, 66, 67. Ebrietati qui populi magis dediti, 68.

Ecclesia quid, 41, 252, 305. Mystice a Davide descripta, 280. Et virgo et mater, 45. Sponsa Christi, 192. Alii præter Christum non nubit, 196. Assumitur s. Christo, 341.

Ecclesiam sapientiamque cum Jesu conjunctam ut esse censuerint Valentiniiani, 537. Ecclesia patientiæ nomen firmum ac fixum gerit, 40. Ecclesia, seu electus Ecclesiæ grex, fidei vinculo continetur, 165. Ecclesiæ excellentia in unitate posita est, 525. Ecclesiæ frequentanda, et quæ ibi præstanda officia, 110. Ecclesia una et tribus populis, 195. Primitigena, 24. Vetus et catholica una est, 525. In Ecclesia vetere et doctrina purissima est, et secta optima, 521. Ex Ecclesia vetustissima verissimaque recentiores pullularunt hæreses, 525. Ecclesiæ primitivæ descriptores sunt hæreses, 157. Ecclesia catholica hæresibus vetustior, 325. Ecclesiæ suas habent etiam hæretici, 322. Ecclesiæ semina quando exorta secundum Valentia., 539. Ecclesiæ puritas duplex, 197. Ecclesiæ regalem furtem depravit hæretici, 524. Ecclesiastica regula est Veteris Novi que Testamenti concensus, 287. Ecclesiastica symphonia, utriusque Testamenti scriptorum consonantia, 279. Ab ecclesiastica traditione ad humanarum sectarum opiniones transiliens ipse se perdit, 521. Ecclesia terrestris, imago Ecclesiæ cælestis, 214, 235. In angelos convertitur, Valentia., 337. Pro Ecclesiis calicem Christi bibere non recusant fidei pastores, ut Christus et apostoli, 216, 310.

Echini piæ modo se volutant, 248.

Ecytes statuaris, 14. Rectius *Scyllis* Pausaniæ.

Edem allegorice quid, 165.

Edemus genus, 12. Rectius *Menedemus*.

Edere se nutuo, bestiarum ritus, 154. Edere ac bibere verbum Dei quid, 247. Edendum ut vivamus, 60.

Ediscenda potius quam scribenda secreta philosophiæ, 247.

Edulia hominibus propria, diis sacrificantur ab ethnicis, 270.

Eetionis inventum, 5.

Eglomus, judex Israel, 140.

Ego, in verbis Domini vim quam habeat, 184.

Eleaticæ disciplinæ conditor qui, et qui propagatores, 129, 150.

Electi quibus epithetis per poetas designati, 252. Electum genus quo ænigmatè a Platone significatum, 254. Electorum electissimi qui, 287. Electorum liberi quales, 201.

Electio peregrina in mundo unde dicta Basilidi, et electus quomodo peregrinus, 251. De electione seu arbitrio hominis ut senserit Basilidiani, 156.

Electrum paleas attrahit, 159.

Eleemosynæ quam commendabiles, 171. Commendantur non quantitate sed animo dantis, 209.

Eleorum (vel potius Delorum) genus Anius, 12. Elementa quæ, qui philosophi rerum principia constituerint, 19. De elementis mundi ut sentiant Christiani, ut item philosophi veteres, 127. Elementa inter se ut commutentur, 256.

Elephantis se invicem intelligunt, 148.

Elephantines Egyptiorum deus, 11.

Eleusini tempus fundatio, 158. Septem, 15. Eleusiorum mysteriorum symbolum, 6.

Elisæ vestitus, 88, 192.

Elissæus prophetare quando cœperit, 111.

Elliptice (in) dictis subaudiendum et supplendum quod

deest, 320.

Eipenor tium frangit, 69.

Elysi campi, 252.

Empedocles Agrigentinus præter quatuor elementa duos insuper deos statuit, Contentionem et Amicitiam, 19. In ignem reversura cuncta sensit, 255. Vaticiniis, medicina et miraculis clarus, 267 et 144. *Ἐμπεδοκλής* unde dictus, 267. Empedoclis locus, 8, 185, 205, 229, 235, 236, 237, 245, 250, 251, 259, 261, 267, 292. Locus ex Athamante Pythagorico, 265. Locus ab Euripide expressus, 266.

Empedotimus Syracusanus vates, 144.

Emungere se crebrius, indecorum, 75

Enarratore ac præceptoro opus est ad gnosticam professionem, 245.

Encraterarum hæresis unde dicta, 325. Diæta quæ, 131. Encrateræ notati et obiter refutati, 68.

Endymion Lunæ amasius, 10.

Enoch, quæ homines ab angelis edoctos esse tradiderit, 549. Ex Enocho locus cum Danielis propheta consonans, 544.

Entychitæ hæretici, 325.

Enyo an dea, 29.

Ephesias philosophos, Heraclites, 253, 257. Ephesias Dianæ ruinam prædicit Sibylla, 15. Ephesias litteræ a quibus inventæ, 132. Quid significarint, 242.

Ephorus de Lycurgo et Miaoæ quæ scripserit, 152. Item de Alexandri expeditione, 145.

Epicharmus comicus, Hierosolis Siculi tempore vixit, 150. Pythagoreus fuit, 255. Assellum piscem vocat *Ἐπιχάρμου*, 65. Epicharmi locus, 189, 204, 211, 232, 233, 305. Locus ex *Republica*, 258. Locus ex Chilonis apophthegmate, 266. Ex Epicharmo, qui, quæ mutuati, 265, 264.

Epichorematis tumidis declamantes sophistæ, 117.

Epicurus a Democrito quæ mutuatus, 267. Impius scriptor, 20, 116. Supra cæteros philosophos impius, 257. *τὸ ἀδελφικὸν* somnandi ansam quam habuerit, 252. Summum bonum quod statuerit, 178, 179. Sapienti suo quantum indulgeat, 228. De fide ut senserit, 157. De matrimonio ut senserit, 181. Græcos solos philosophari nosse, imperite ac falso dixit, 130. Epicuri locus ex epistola ad Menæceum, 215. Locus ex Euripide expressus, 266. Locus ex Aristophane, ibidem, vox impla, 178. Epicurei arcana quædam et ipsi jactitant, 245. Epicurea secta sinceræ philosophiæ adulterina proles, 275. Damnatur a Paulo, 127.

Epidauri templi inscriptio, 236.

Epigenes Thespiacus vates, 144. Epigenes libro de Orpheï poeti, quæ de poematis quibusdam lucertis tradat, 144. Ex eodem libro, 244.

Epilepsia parva coitus, 84. Epilepticis qui medendi modus, 305.

Epimenides Cretensis vates, 144. Persarum bellum sacrificio in decennium differt, 268. In septem sapientum numero positus, et propheta Græcus a Paulo appellatus, 129. Epimenidis dii, 7.

Epimethæi tempora, 158.

Epiphanius Carpocratis filii dogma, liber, consecratio, 185. Locus de justitia seu communione omnium æquali, 184, 34.

Episcopus quales Paulus velit, 197.

Epistolam (per) plenitudinem spiritualis gratiæ seu gnostica traditio significari a Paulo non poterat, 247. Epistola catholica, omnium scilicet apostolorum, 219. Epistolæ ænigmatiæ, 239. Epistolarum inventrix, 132.

Epitaphium arrogans, 16. Profanum, 177.

Epulum populo quod datum a Davide, 65.

Equus Scythæ et domicilium præbet et victum, 98. Equus cutibet sessori adhiñiens, allegorice, 89. Equi huiusmodi et salaces, 58, 82, 201, 202, 205. Equus cum sessoro in mare præcipitatus, allegorice, 244. Equus Ægyptis quid significet, 212. Equi durii imago, 176.

Er Armenius, 245, 255.

Eratosthenes Cyrenæicus grammaticos libros primus edidit, 153. Eratosthenes tempora ut descripserit, 145. De Homeri tempore quæ scripserit, 141. De Alexandri expeditione quæ scripserit, 145. Lib. *De bonis ac malis*, tolerantia exempla quæ proponat, 215.

Erechthei sacrificium, 12.

Eremitæ veri qui, 316.

Erichthonii sepulcrum, 13.

Eriuvæ unde cultæ, 7. An deæ, 28.

Eriphyle proditrix, 87, 167.

Erroris causa quæ, 278.

Erudiri et castigari a Deo, salutare, 152. Eruditi qui Isocrati, 248. Eruditi, studii soror, 253.

Esau profanus, 224

Esdras levita, Zorobabelis socius, sacras Scripturas recognoscit et redintegrat Paschaque instaurat, et matrimonium expurgat, 147, 148. De templi instaurati tempore quæ prod., 143. In utero matris extinctum se optat, 201.

Esse vere quæ infideiibus sola videantur, 157.

Ether quanto populi sui studio instincta, 225. Pulchritudine sua populum suum liberat, 95. Quando flourerit, 142.

Eteiaæ sacrificio excitati, 267

Ethica Moysis, 153. Ethica Græcorum a Moyse mutuata, 169.

Euhoica Archemachi, 141.

Eubuleus terrigena, 6 et 5.

Eubuli comici locus, 304.

Eucharistia mystica quid, 65. Distribui et sumi ut consueverit, 117. Eucharistiæ panis comedendus *ἁγίασμα*, 126. Eucharistiæ typus sub Melchisedeco, 251.

Euclidis statuarii opus, 13.

Eudemus in *Astrologiis historiis* de Thalete quæ scripserit, 150. Eudemi Naxii furtum, 267.

Eudoxus Cnidius magistro quo usus in Ægypto, 151, 352. Periodi lib. II *De Scyllis*, 19.

Euemerus Agrigentinus, 7.

Euenitarum Ægyptiorum deus, 11. Rectius Syenitarum.

Eugamon Cyrenæus librum de Thesprotis Musæo suffuratus, 266. Euseb. 271. *Eugrammon*.

Eumeli Corinthii tempus, 144. Eumelus Hesiodum prosa expressit, 267. Eumeli locus a Solone expressus, 264.

Eumenides unde cultæ, 7.

Eumolpas terrigena, 6. Cum Atheniensibus quando bellum gessit, 138. Eumolpi filius, 15.

Eunomi musica, 1.

Eunuchi an alendi, et eunuchi veri qui, 98. Eunuchorum genera quot, et quæ, 183, 192. Deo qui probentur, 192. Promissa quæ a Deo acceperint, 201. Ab Ecclesia qui exclusi, 201.

Euphorion cryptice scripsit, 244. Libro *περὶ Ἀλκίβου* de Homeri ætate quæ scripsit, 141. De Samis quæ tradidit, 12. Euphorionis Chalcidionii locus, 207, 240. Locus ex *Ἀντιγόνη*: ad Theoridam, 243.

Euphorus de litterarum inventione quæ tradiderit, 132. Genes et linguas LXXV facit, 146.

Eupolemi Chronographia Judaica, 146. Liber de Judaicis regibus, 148.

Euripides, ut Socratis discipulus. deos et ipse nonnuquam taxat, 22. De Dæp ut senserit, 20 et 21. Patrem et Filium ænigmatice innuit, 248. Taurica sacrificia in scena proposuit, 12. Aliis quæ suffuratus, 265, 264, 265, 266. Eiusdem loci alii, 8, 95, 132, 182, 185, 212, 214, 224, 251, 232, 249, 257, 261. Locus ex *Ἐπιπέτου τρυφίου* [γρίφου], 266. Ex Ægeo, 264. Ex Alex., 207, 264. Ex Antigone, 264. Ex Antiopa, 151. Ex Chrysippo, 266. E Clitmeno, 264. Ex Erechtheo, 265, 264. Ex Medea, 265. Ex Oeneo, 265. Ex Oenomao, 265. Ex Oreste, 264. Ex Phœnice, 265. E Phœnissis, 125. Ex Pirithoo, 257. Ex Protesilao, 266. Ex Telepho, 265. Euripidis Bacchæ in christianismum translata, 53. Ab Euripide qui quæ mutuati, 263, 264, 265, 266.

Europa (ex) versus, 151.

Europa, Sicyoniorum rex II, 138.

Eurymedusa Cletoris filia, 11.

Eurysi Pythagorei locus, 289.

Euthymenes in Chronicis de Homeri temporibus quæ scripserit, 141.

Eva quid significet, et cur vi'a dicta sit, 194, 201. De Evæ propaginæ ut senserit Valentiniani, 537.

Evænetus archon, 145.

Evander Carmentæ filius Lupercal Panis exstruxit, 159. Evangelium prædicatum etiam apud inferos, 270. A Christo nuntiatum etiam iustus in requie, 357. Evangelium de Christo, Judæis vere scandalum, 287, 288. Evangelii cognitio legis et enarratio est et impletio, 226. Ad Evangelii regulam vivere, 206. Evangeliorum lectio et expositio variata etiam Clementis temporibus, 210. In iv Evangelis non inveniuntur quæ Salome ex Christo quævisse memoratur, 200. Ex Evangelio secundum Ægyptios, 194, 200. Ex Evangelio secundum Hebræos, 165.

Evius deus, Bacchus, 151.

Excellentiores doctrina et virtute, peculiare sortiri angelos, 294.

Excrementa copiosiora quibus, 107.

Excecti tyranni divinitio, 144.

Exempla, rectæ doctrinæ maxima pars, 102, 152.

Exercitiis an aliquod temporis tribuendum, et quibus, 105. Exercitatio mentis quæ, et quotuplex, 123. Exercitatio Dominica animum abducit a corpore, 207.

Exanitionem Christi ut interpretatus Theodotus, 359.
Exire e medio, allegoria, 245.
Exorcismus in baptismo, 544. Diversum, 177.
Expiationibus quas adhibita, 505.
Expositio Scripturae, ad locum, tempus et materiam, accommodatur interdum, 64. Expositio ridicula, 219.
Exprobratio amici et inimici ut differant, 50
Expectatio quid, 160.
Exultatio quid, 282.
Extispicina unde orta, 151.
Ezechielis (ex) Tragici *ἔκρυπτος* seu *Exodo* locus de Moysē, 149. Ezechiel quando prophetarit, 142. Quibusdam putatus Nazarus Assyrus, 131. Locus ejus explicatus, 168.

F

Fabarum esu cur interdixit Pythagoras, 187
Fabulae ad sedandum puerorum fletum adhibita, 20. In theologiae versae, 237.
Faces in sacris nocturnis, 6. In expiationibus, 502, 503.
Facere quibus ex causis omittamus quae non facimus, 169.
Facies Dei Patris quae, 511. Facies Dei Patris quae, 558, 556.
Falsitatis *ὑποκρίσειν*, 521.
Famulos alere multos an deceat, 98. Seneca epist. XLVII, ut tractandi, 109.
Fati persuasio apud Graecos, 212. Fatum esse ut demonstretur, 545.
Febri sacrificant Romani, 11.
Fel diis sacrificatum, 504, 505.
Feminae in mares ut transeant secundum Valentinianos, 557. Ad feminas opera destruenda quomodo venisse dicatur Christus, 194, 200. Feminea Valentinianis quae, 537.
Femora diis sacrificata, 504.
Fenestra, allegorice, 40.
Feneratoria lex, 171. Feneratori verbi Dei, 155.
Feni flos, allegorice, 86, 231.
Feræ mansuetacta musica 1, 2. Feræ qui allegorice, 191, 272
Fermenti allegoria, 250.
Ferrum quando inventum, 145. A quibus inventum, 152. Purgare ferrum qui docuerit, 152. Ferrum Indicum, 70.
Ferreus et æreus hominum ordo qui Platoni, 254.
Ferula Bacchica, 5. Feruligeri multi, 156, 236.
Festorum alternatione requiem a laboribus dii hominibus ordinarunt, 486. Festus dies pridiana vigiliae lectione initus, 147. Festis statisticis diebus non alligatus Dei cultus in vita gnostica, 505.
Fetus in utero perfici quante temporis spatio dicatur, 290. Nutrimentum ejus, 44, 46.
Fibula comas religare, 106. Fibulis eburneis aut testudineis caput scalpere, 108.
Ficus etiam in sepulchris nascitur, 124.
Fides quid, 89, 60, 156, 157, 160, 294. A Basilidianis ut definiatur, 160. An naturalis, 156. Percipitur etiam absque litteris, litterarum tamen et philosophiae cognitione non mediocriter adiuvatur, 157, 158. Ex auditu est, 159. Cognoscendo hauritur, 157. Quasitionem habet comitem, 255. A cognitione separari non potest, nec contra, 255. Assidua exercitatione in scientiam transit, 156. Gnostice tam necessaria quam animalis spiritus, 161. Etiam ante legem pios justificavit, promissionisque divinae hæredes fecit, 157. Virtutum mater maxima, 159. Disciplinæ seu institutionis perfectio, 41. Ecclesiae gregem electum sui vinculum continet, 163. Non claudicat seu titubat, 42. A Graecis contemnitur ut barbara et inanis, 15. An res levis ac vulgaris, 160. Rara inter nomines, etiam Empedoclis iudicio, 255. Ubique necessaria, 159. Fide sola contenti quidam, omnes disciplinas respuunt, 125. Fide carentes, bonis operibus nihil adjuvantur, 121. *Fides tua servavit te*, quo sensu, ad quos, et cur dictum, 285. In fidem unam congregatus populus, seu Christi Ecclesia, 262. Fides una et universalis humani generis salus est, 42. Fides una quidem, differt tamen, 556. Duplex est, 164, 165, 253, 317, 327. Duplex, et quid utraque, 298. Communis, a Paulo modo lac, modo fundamentum vocatur, 258. Perfecta, a vulgaris seu communi quid differat, 220. In fide pueri qui, et qui viri, 515. Fidei auctor et consummator Jesus, 221. Fidei initium quod, secundum Theophrastem, 156. Scopus et finis, 181. Vis et efficacia, 157. Filiae, comitesque et asseclae, 161, 165. Fidei res non nisi discendi, cognoscuntur, 123. Fidei regula metiendae actiones omnes, 220. De fide atque electione ut senserint Basilidiani, 156. Fidei Pacisque templum primus statuit Numa Pompilius, 254.
Fideles qui, 160, 501. Fideles, et servi et amici Dei dicuntur, 210. Omnium ditissimi, 158. Fidelis hominis perfectio ut fiat, 518.

Fiducia quid, 160. Fiducia seu confidentia plus est quam fides, 251.
Fieri et esse differunt, 535. *Fiat lux*, quo sensu acceptum a Tatiano, 348.
Filius prostitui vetat Deus, 97. Filia Ston, Filia Jerusalem, Ecclesia, 58.
Filius Dei, Sapientia, Veritas, Scientia, et caetera ejusdem generis, 250. Filius hodie gentus a Patre: qua significatione, 41. Filius mulieris qui, et qui filius sponsi, 545. Filius hominis rejicit, contumeliis afficit, et crucifigi oportet, de quo acceperint Valentiniani, 512. Filium Patris caelestis fieri, quid, 219. Filii Dei qui sint et quam variis nominibus in verbo Dei appellentur, 37, 519. Filii Dei qui, et qui infantes, 42. Filii Dei per quos gradus sumus, 41. Filii Dei omnes sumus per fidem in Christum, 42. Filios naturales primi Dei se vocant gnostici fictitii, 188. Filii illius saeculi, qui, 199. Filii appellatur etiam is qui instituitur, 116.
Finis respiciendus homini, 13. Finis homini qui propositus ab ethnica philosophia, et qui a Christiana, 180, 205. Fines actionis cujusque tres, 509.
Fistulae et tibiae an in convivia admittendae, 71. Fistula obliqua cujus inventum, 152.
Flagellorum plenus, allegorice, 161
Flavities comae quid significet, 98.
Florum decore, et vires, 78. Usus qui, 79.
Fluviorum (e) vorticibus et strepitu divinitio, 151. Fluvii infernales, 253. Fluvius ignis, gehenna, 339. Fluvium silenum superare, allegor., 94, 157. *Fluvius verborum mentis gutta*, proverbium, 120.
Fonte (e) alieno bibere, quid, 94. Fontium absconditorum allegoria, 244.
Formices tonsoriae, 106.
Formicae et apes, industriae exemplar, 125. Formica aurum fodiant, 69.
Fortitudo homini quid praestet, 229. Vera quae, 515. Philosophica quantum a Christiana distet, 512. Fortitudinis species, quae, 501. Cognatae virtutes, quae, 170.
Fortuna dea an sit, 29. Dea esse negatur etiam a Philemone comico, 239. Templum ei a Romanis ubi positum, 15.
Fratrem vidisti, Deum vidisti, 156, 168. Frater charus apud Dominum audit martyr, 206. Frater cur dictus Dominus, 210. Frater in Scriptura qui dicitur, 171. Fratres spirituales, 165, 316. Fratres omnes videri nobis debent, etiam si forte non sint, 319. Fratres nos esse agnovit etiam Plato, 254, 250.
Fretio pro exercitio, 104.
Frugalitas quid, 91. Maximum viaticum, 62, 101.
Fruges et fructus perdere vetitum, 175
Fucamenta mulierum, 95.
Fugitivi stigmatem notantur, 94.
Fundamentum gnosticum, 238.
Fur in Scriptura qui dicatur, 158. Fures et latrones quomodo fuerint doctores ante Christum, 153, 154, 261.
Furta unde orta videantur Carporcitanis, 184. Furta Graecorum, in disciplinis scilicet ac scriptis, 265. Furtum allegorice quid in Decalogo, 392. Furta dulcia, 106.